[image: Герб Мордовии]

                                Администрация   Большеигнатовского
муниципального  района   Республики  Мордовия
                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  01 марта 2023  г.                                                                           № 57

                                                     с. Большое Игнатово

О внесении изменений в постановление Администрации Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 18 октября 2022 г. № 495               «О создании антинаркотической комиссии Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия »
Администрация Большеигнатовского муниципального района

       постановляет:

1. Внести в состав  антинаркотической комиссии Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный постановлением Администрации Большеигнатовского муниципального района от 18 октября 2022 г. № 495 « О создании антинаркотической комиссии Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия  » следующие изменения:
-слова: « Асабов Г.Г.» заменить словами: « Козлов А.В.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования (обнародования).

Глава Большеигнатовского
муниципального района                                                                 Т.Н. Полозова

image1.png